
 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZKY PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI 27.4.2014 

Přítomni: P.Gapski, J.Durdisová, T.Lokajíčková, F.Nedbal J.Macek, P.Chvátal, 

J.Suchel, H.Svobodová 

Omluven: P.Przygoda 

Body jednání, návrhy, usnesení: 

1) Seznámení s připraveným programem Noci kostelů, která se bude konat 

dne 23.5.2014. Akci zaštiťuje P.Chvátal. Program bude zveřejněn na 

webových stránkách Noci kostelů (odkaz na ně bude uveden na 

stránkách farnosti) a ve Zpravodaji.  

2) Stanoven program farní pouti, která se bude konat dne 7.6.2014. Akci 

zajišťuje J.Macek, program je uveden ve Zpravodaji. 

3) V neděli 1.6.2014 v 9,30 bude panem nunciem udělena svátost 

biřmování 

4) V neděli dne 8.6.2014 v 9,30 bude 1. svaté přijímání dětí 

5) Personální změny ve farnosti: 

- od 1.4.2014 uvolněn z funkce P. Bonaventura Rosa 

- k 1.7.2014 odchází z naší farnosti P. M. Przygoda, jeho funkci bude 

zastávat P. S. Přibyl a další výpomocný duchovní 

6) Dne 14.5.2014 proběhne v kostele sv. Václava od 19 hodin (do 20,30) 

informační setkání se zástupci komunity Taizé o evropském setkání Taizé, 

které se uskuteční v Praze na přelomu roku 2014/2015 

7) P.Gapski informoval, že radnice Prahy 5 zajistí oplocení kostela 

8) Bude obnovena vývěska před kostelem 

9) Další projednávané záležitosti (úprava předsíně kostela, nové pohlednice 

kostela, promluvy k dětem na mši sv. v 9,30) 

Termín příští schůzky pastorační rady je stanoven na 22.6.2014 od 19:15 

Zapsala: HS 


